-r.@;,
PREFEITURA MUNTcTPAL DE IacuanÃo

PORTARIA N" 951 DE 06 DE JULHO DE 2021.

coNCEDE rÉnras
REGULAMENTARES AO
SERVIDOR WANDERLI PERES
BRETANHA.

o PREFEITO MTINICIPAL nr J,q.CUARÃO, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n'28912021 enviado pelo Gabinete do

Vice-Prefeito;

RESOLYE:

AÉ. 1o. Conceder ferias regulamentares ao servidor Wanderli Peres

Bretanha, Assessor de Gabinete, matrículan'56562-8, por 30 dias a contar de 0510712021,

referente ao período aquisitivo 1811012019 à 1711012020.

Art.z'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de julho do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

tu
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/